
 

２ ０ ２ ５ 年 ５ 月 １ ６ 日 

 

七 十 七 証 券 株 式 会 社  

 

「七十七証券オンラインサービス」ログイン時の追加認証機能強化について 

～ログイン方法が一部変更となります。ご注意ください！～ 
 

 

七十七証券株式会社では、他金融機関等で、フィッシング詐欺による不正取引や 

“なりすまし”取引等が発生していることを踏まえ、お客さまに安心して「七十七証券

オンラインサービス」（以下「本サービス」といいます。）をご利用いただけるよう、

下記のとおり、本サービスログイン時の追加認証機能を強化いたしますので、お知ら

せいたします。 

今回の追加認証機能強化に伴いまして、本サービスへのログイン時の操作等が変更

となるお客さまもいらっしゃいます。該当するお客さまにおかれましては、お手数を

おかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．追加認証機能強化実施後のログイン方法 

「ワンタイムパスワードサービス」のご利用状況および当社への「メールアドレス」

の登録状況に応じて、ログイン方法が変更となります。 

（１）「ワンタイムパスワードサービス」ご利用のお客さま（変更無し）  
   現在のログイン方法と変更ございません。  

ログインパスワード 追加認証 実施日以降の追加操作 

変更ございません 
ワンタイムパスワードの入力を

お願いいたします 
変更ございません 

 

（２）「ワンタイムパスワードサービス」をご利用されていないお客さま 

  Ａ．当社にメールアドレス登録済のお客さま（変更有り）  
    当社へ届出のメールアドレスに認証コードを送付いたします。  

ログインパスワード 追加認証 実施日以降の追加操作 

変更ございません 

当社へ届出のメールアドレス 

に送付した認証コードの入力を

お願いいたします 

認証コード入力が必要

となります 

   注１．本サービスにログインしていただき、当社へ届出のメールアドレスと普

段お使いいただいているメールアドレスが一致しているか確認いただき、

変更等が必要な場合は、５月２５日（日）までに変更いただきますよう、

ご協力お願いいたします。 

   注２．より安全性の高い、「ワンタイムパスワードサービス」のご利用もご検討

ください。 

 

－１－ 



 

 

 

Ｂ．当社にメールアドレス未登録（仮登録含む）のお客さま（変更有り）  
    当社へ登録していただいているお客さま情報を追加入力していただきます。  

ログインパスワード 追加認証 実施日以降の追加操作 

変更ございません 

ログインパスワード入力後に当

社へ登録済みのお客さま情報 

（2 項目）の入力をお願いいたし

ます 

当社へ登録済みのお客

さま情報の追加入力が

必要になります 

   注．メールアドレスの登録をお願いいたします。また、「ワンタイムパスワード 

サービス」のご利用もご検討ください。 

 

２．実施日 

  ２０２５年５月２６日（月） 

 

３．お問い合わせ先 

  本件に関するお問い合わせにつきましては、当社の営業員または次のフリーダイ

ヤルにて承ります。 

【ご照会先：フリーダイヤル】 

電話番号：０１２０－４３０－７７２ 

受付時間：８：４５～１７：００ 

  （土・日・祝日および年末休業日を除きます） 

 

 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－２（終）－ 


